Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение                                    «Детский сад  №9 «Ласточка», с.Соломенское, Степновского муниципального района Ставропольского края
Приказ
от 31.08.2015 г.                                                                                        № 81
«О назначении лица, ответственного                                                                                за функционирование официального сайта                                                                    МДОУ  детского сада №9 «Ласточка»
         На основании статьи 29 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании»
 Приказываю:
1. Назначить  ответственным лицом Парахину Татьяну Николаевну за :
1.1. Функционирование официального сайта  МДОУ детского сада №9 «Ласточка».
1.2. Размещение достоверной информации на официальном сайте МДОУ детского сада №9 «Ласточка».
2. Назначить ответственным  за предоставление и обновление информации Берёза Людмилу Владимировну.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МДОУ детского сада №9 «Ласточка»                    Парахина Т.Н.